



تاریخ
۶
اسفند
۱۴۰۳
دوشنبه

نشست صمیمی جمعی از نخبگان و فعالین سیاسی حامی دولت با فرماندار شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار شد.

داور یزدانی: در این نشست مهندس اسکندر معصومی فرماندار شهرستان ارسنجان هدف از برگزاری این جلسه را تلاش به منظور توسعه و پیشرفت همه جانبه شهرستان و اتحاد و همدلی بین حامیان دولت و گروه‌های مختلف مردمی عنوان و درخصوص موضوعات مختلف شهرستان از جمله استقرار بخش دوم و سوم، بحران آب روستاهای بخش مرکزی، جاده‌ها و

نوبن در مدیریت شهری تأکید کرد و گفت: استفاده از فناوری‌های جدید در بخش‌هایی مانند حمل‌ونقل، خدمات محیط زیستی و ایمنی شهری نقش مهمی در ارتقای کیفیت زندگی شهروندان دارد.
شهردار بوشهر به همراه معاونان خدمات شهری و عمرانی و جمعی از مدیران شهرداری از نمایشگاه خدمات شهری در نمایشگاه بین‌المللی بوشهر بازدید کرد. در این بازدید، حسین حیدری از توانمندی‌ها و تولیدات شرکت‌های حاضر در نمایشگاه که از نقاط مختلف کشور در حوزه‌هایی مانند ماشین‌آلات عمرانی، تجهیزات بازی پارک‌ها، تولید چمن مصنوعی، سنگفرش، علائم راهنمایی و رانندگی و مدیریت ترافیک فعالیت دارند، دیدن کرد.

استان در مرزگان

مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان:

افزایش ۲ برابری اشتغال

در گلخانه‌های هرمزگان



مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان با بیان اینکه میزان اشتغال در گلخانه‌های این استان ۲ برابر افزایش یافته است، گفت: ۴۹۰ هکتار کشت گلخانه‌ای جدید در قالب برنامه توسعه در سطح هرمزگان در دست ساخت داریم. محمدرضا شیخ‌زاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: بهره‌وری در بخش کشاورزی و توسعه کشت‌های گلخانه‌ای را یکی از مهم‌ترین اولویت‌های وزارت جهاد کشاورزی می‌دانیم. وی با تأکید بر اینکه برای ساخت گلخانه‌ها نیاز به پنج همت اعتبار داریم، یادآور شد: این کشت‌های گلخانه‌ای هم‌اکنون با پیشرفت ۲۰ تا ۹۰ درصد در مناطق مختلف استان همچون رودان، حاجی‌آباد، میناب، پارسیان و بستک در حال ساخت است.

مدیر امور باغبانی هرمزگان، سرمایه‌گذاری در توسعه گلخانه‌ها را مهم برشمرد و گفت: سازمان جهاد کشاورزی از متقاضیان و علاقه‌مندان فعالیت در این عرصه حمایت خواهد کرد و اکنون نیز شاهد ورود سرمایه‌گذاران در بخش گلخانه‌ها هستیم که امیدواریم با این اقدام بتوانیم سطح گلخانه‌های هرمزگان را در تولید و کیفیت محصولات افزایش دهیم.

اشغالزایی ۱۰ هزار نفر در گلخانه‌های هرمزگان

شیخ زاده ادامه داد: اشتغالزایی در بخش کشاورزی نسبت به سایر صنایع و بخش‌های اداری بسیار سریع‌تر و کم‌هزینه‌تر صورت می‌گیرد و از همین رو نقش قابل توجهی در ایجاد اشتغال پایدار و تثبیت جمعیت در شهرها و روستاها دارد و از مهاجرت روستاییان به دلیل نبود اشتغال جلوگیری می‌کند؛ به‌گونه‌ای که هم‌اکنون ۱۰ هزار نفر در گلخانه‌های استان هرمزگان مشغول به کار هستند. هم‌اکنون ۱۰ هزار نفر در گلخانه‌های استان هرمزگان مشغول به کار هستند.

شیخ زاده اضافه کرد: سطح زیر کشت محصولات گلخانه‌ای در هرمزگان حدود هزار هکتار است که در هر هکتار ۱۰ نفر و در هزار هکتار ۱۰ هزار نفر مشغول به فعالیت هستند. وی بیان کرد: پیش از سال ۱۴۰۰ حدود پنج‌هزار نفر در واحدهای گلخانه‌ای هرمزگان اشتغال داشتند که اکنون با اشتغال پنج هزار نفردیگر، افزایش حدود ۲ برابری نسبت به قبل از ۱۴۰۰ را نشان می‌دهد.



فرمانده پایگاه دریابانی قشم:

مرزبانان قشم از انتقال محموله دام قاچاق

به کشورهای عربی جلوگیری کردند

فرمانده پایگاه دریابانی قشم گفت: محموله دام قاچاق در آب‌های این شهرستان مرزی هنگام انتقال به کشورهای عربی حاشیه خلیج‌فارس کشف و از خروج آن جلوگیری شد.

سرهنگ فیروز طولایی در گفت‌وگو با خبرنگار برنا اظهار کرد: مرزبانان پایگاه دریابانی قشم در چند عملیات جداگانه هنگام گشت زنی و کنترل مرزهای آبی این شهرستان مرزی ۲ فروند قایق حامل احشام قاچاق را مشاهده کردند.

وی ادامه داد: مرزبانان بی‌درنگ شناورهای یادشده را تعقیب و با تنگ کردن عرصه بر قاچاقچیان و سرنشینان آنها قایق‌ها را ناچار به توقف کردند.

فرمانده پایگاه دریابانی قشم توضیح داد: مرزبانان در این عملیات، موفق به کشف و مهار ۱۱۰ رأس دام سین (گوسفند) به ارزش ۱۷ میلیارد و ۹۶۰ میلیون ریال شدند.

سرهنگ طولایی با اشاره به دستگیری سه قاچاقچی در

برگزاری نشست صمیمی نخبگان و فعالین سیاسی حامی دولت با فرماندار شهرستان ارسنجان

راه‌های مواصلاتی شهرستان، تدوین سند چشم‌انداز توسعه صنعتی و فرهنگی شهرستان، انتخاب مدیران بر اساس شایسته‌سالاری و … توضیحاتی مبسوطی را ارائه و بر برگزاری و استمرار این جلسات با سایر گروه‌های مردمی تأکید نمودند.

شرکت‌کنندگان در این نشست نیز بر حمایت همه جانبه از مجموعه مدیریتی شهرستان، اتحاد و همدلی در راستای توسعه و پیشرفت شهرستان، اولویت‌ها و مشکلات اساسی شهرستان به بحث و تبادل‌نظر پرداختند.

این عملیات اضافه کرد: قاچاقچیان و سودجویان باید بداندن مرزبانان و دریابانان با اشراف اطلاعاتی در آب‌های خلیج‌فارس و این شهرستان مرزی، کوچک‌ترین تحرک آنها را زیر نظر گرفته و با هرگونه اقدام سودجویانه قاطعانه برخورد خواهند کرد.

به گزارش ایرنا، خلیج‌فارس با گستره نزدیک به ۲۳۷ هزار و ۴۷۳ کیلومتر مربع بین ۲۴ تا ۳۰ درجه و ۳۰ دقیقه عرض شمالی و ۴۸ تا ۵۶ درجه و ۲۵ دقیقه طول شرقی از نصف‌النهار گرینویچ واقع شده است.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موازات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۳۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

شهرستان قشم شامل جزیره‌های قشم، هنگام و لارک با حدود ۱۵۰ هزار نفر جمعیت از تنگه هرمز به موازات ساحل استان هرمزگان به طول ۱۵۰ و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر در میان آب‌های خلیج‌فارس گسترده شده است.

این جزیره زیبا تا ساحل بندرعباس حدود ۲۰ کیلومتر فاصله داشته و دارای طول جغرافیایی ۵۵/۸۸ درجه و عرض جغرافیایی ۲۹/۸۹ درجه است.

استان خوزستان

معاون بهداشت دانشگاه جندی شاپور اهواز

عنوان کرد؛

اجرای پویش «نه به تصادف»

در خوزستان تا نیمه فروردین



هر ساله با نزدیک شدن به نوروز و افزایش تردد در جاده‌ها، شاهد افزایش چشمگیر تصادفات و هسنتیم. بنا به تحقیقات انجام‌شده خطای انسانی عامل ۷۰ درصد سوانح و تصادفات است که یکی از دلایل این تصادفات رانندگی هیجانی توسط جوانان است، بنابراین اسامل به منظور کاهش تصادفات و مرگ و میرها، پویش «نه به تصادفات» در نظر گرفته شده است تا با اطلاع‌رسانی و آموزش، حوادث کمتری داشته باشیم.

به گزارش ایسنا، دکتر پژمان بختیارنی‌معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اجرای پویش «نه به تصادف» در نوروز ۱۴۰۴ اظهار کرد: بیشترین سهم تخلفات رانندگی و تصادفات به عوامل انسانی تعلق دارد و سالانه حداقل ۲۰ هزار جوان را در تصادفات از دست می‌دهیم.

وی افزود: یکی از شاخص‌های توسعه، میزان عمر از دست رفته است که در کشور ما مربوط به حوادث جاده‌ای و تصادفات است. سالانه ۸۰۰ هزار مصدوم تصادفات در کشور داریم که بسیاری از آن‌ها معلول و ناتوان می‌شوند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: ۶۰ درصد حوادث و سوانح رانندگی در ۳۰ کیلومتری جاده‌های برون شهری و نزدیک به شهرها اتفاق می‌افتد. علاوه بر این، استفاده از تلفن همراه حین رانندگی، احتمال وقوع حادثه را تا چهار برابر افزایش می‌دهد.

بختیارنی‌معاون عنوان کرد: برای رانندگی ایمن توجه به سه نکته مهم ضروری است؛ بستن کمربند ایمنی، خواب‌آلوده نبودن، با حوصله رانندگی کردن و پرهیز از سبقت غیرمجاز، نکاتی هستند که باید در رانندگی رعایت شوند. وی افزود: نوروز جشن شکفتن طبیعت است و نباید با اندوه از دست دادن عزیزان همراه شود. به همین منظور پویش ملی «نه به تصادف؛ ایمنی و سلامت سفر» از اول اسفند ماه ۱۴۰۳ تا ۱۵ فروردین‌ماه ۱۴۰۴ در سراسر کشور برگزار می‌شود.

رئیس مرکز بهداشت خوزستان گفت: باید توجه شود هیجان‌طلبی موجب وقوع حوادث و سوانح ترافیکی می‌شود و در واقع تصادف یک اتفاق نیست، یک انتخاب است! وی بیان کرد: تحقیقات نشان می‌دهد خطای انسانی عامل ۷۰ درصد سوانح و تصادفات است؛ ۳۰ درصد موارد تصادفات مربوط به جاده‌ها و خودروها است و دو عامل خودرو و جاده قاتلان خاموش سفرها نام گرفته‌اند.

در تصادفات رانندگی است و این مسئله به چهار عامل روانشناختی شامل هیجان‌طلبی، ششونت‌طلبی، عدم تحمل تنش، شورتبلی و ماجراجویی ارتباط دارد. وی افزود: عوامل تأثیرگذار بر نحوه رانندگی و سرعت خودرو شامل سن راننده و جنسیت است. شیوه رانندگی از روی بی‌پروایی و جسارت و هیجان‌خواهی، بیشتر در جوانان و ارقام، مردان نسبت به زنان به دلیل هیجان‌خواهی بیشتر، رانندگی پرخطرتری دارند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز گفت: یکی از عواملی که روانشناسان به آن اهمیت داده‌اند بررسی عوامل هیجانی و شخصیتی افراد است. در مطالعات



صفحه
۳
شماره
۴۱۴۶
سال
سی ام

نشان داده شده است ارتباط زیادی بین رفتار افراد و وقوع تصادفات وجود دارد. مطابق آمارها، علت اصلی حوادث تصادفات، رفتارهای نمایشی وابسته به هیجانات و رانندگی تهاجمی است.

وی بیان کرد: رانندگی تهاجمی نوعی رانندگی است که در آن راننده تحت تأثیر احساسات و هیجان‌های نامتعادل و نامعقول خودرو را با ناامنی بالا و خلاف مقررات هدایت می‌کند. به طور کلی، هیجان‌زدگی یا هیجان‌خواهی به دلیل شخصیت ناشکیبا، بی‌دقتی و بی‌قراری، زورگویی و قدرت‌طلبی و بی‌پروایی راننده رخ می‌دهد.

دادستان اهواز:

اراضی تصرف‌شده خوزستان

باید تعیین تکلیف شوند

دادستان عمومی و انقلاب مرکز خوزستان بر لزوم برخورد جدی و قاطع با پدیده زمین‌خواری تأکید کرد و گفت: باید تصمیم‌های مناسبی برای تعیین تکلیف اراضی تصرف‌شده گرفته شود.

به گزارش ویستا، امیر خلیفان در جلسه کمیته مبارزه با مفساد اقتصادی با تأکید بر ضرورت برخورد قاطع و مستمر با پدیده زمین‌خواری و پیشگیری از این معضل، اظهار کرد: برای رفع مشکلات مربوط به زمین‌خواری، باید تصمیم‌های جدی در تعیین تکلیف اراضی تصرف‌شده گرفته شود.

وی افزود: مراحل تصمیم‌گیری در این جلسات باید بر پایه موضوع‌شناسی دقیق و پس از آن، تعیین نسخه و تکلیف نهایی پرونده‌ها باشد.

به گزارش ایسنا، دادستان مرکز خوزستان گفت: پیگیری مستمر حقوق مردم و حفظ منافع عمومی باید در اولویت قرار گیرد و تمامی برخوردها باید براساس قوانین موجود و با رعایت تشریفات قانونی باشد.

خلیفیان بیان کرد: مسئولان باید روند رسیدگی به پرونده‌های مرتبط با زمین‌خواری را تسریع بخشند و با جدیت بیشتری به حل و فصل این موضوعات بپردازند.

حمید ناصری، معاون دادستان مرکز خوزستان نیز با اشاره به اهمیت همکاری نزدیک‌تر میان دستگاه‌های مختلف برای مقابله با زمین‌خواری گفت: در این خصوص، اجرای هماهنگ و مؤثر اقدامات قانونی و نظارتی برای صیانت از اراضی دولتی و خصوصی ضروری است.

استان کهگیلویه و بویراحمد

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه

خبر داد؛

آغاز طرح مبارزه با تخلفات اقتصادی ویژه

نوروز و رمضان در کهگیلویه و بویراحمد



مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد از اجرای طرح ویژه تعزیرات حکومتی در آستانه ماه مبارک رمضان و نوروز ۱۴۰۴ در این استان خبر داد.

سید حمزه لقمانی در جمع خبرنگاران گفت: در راستای حمایت از حقوق مصرف‌کنندگان و به منظور رصد و پایش بازار طرح ویژه تعزیرات حکومتی با همراهی دستگاه‌های متولی و نظارتی بر کالاهای اساسی و استراتژیک اجرا خواهد شد.

وی افزود: این طرح در دو مرحله اجرا می‌شود مرحله اول آن از ۵ اسفند شروع و تا پایان اسفند ماه ادامه خواهد بود و مرحله دوم از ابتدای سال جاری تا ۱۵ فروردین ۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت.

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان کهگیلویه و بویراحمد خاطرنشان کرد: در این طرح کالاهای پر تقاضا و مورد نیاز مردم از جمله کالاهای اساسی و مواد پروتئینی، کفش و پوشاک، خشکبار و آجیل، مراکز اقامتی، مراکز عمده فروشی و… مورد بازرسی و رسیدگی قرار خواهند گرفت.

لقمانی تصریح کرد: روسای شعب سیار تعزیرات حکومتی با همراهی دستگاه‌های نظارتی از جمله، پلیس امنیت اقتصادی، سازمان صمت، جهاد کشاورزی، صدا و سیما، اتاق اصناف، علوم پزشکی، دامپزشکی بصورت میدانی در سطح بازار حضور خواهند یافت و به تخلفات احتمالی برخورد خواهند کرد. وی ادامه داد: در صورت احراز تخلف بدون اغماض و مستفاد از مصوبه سران قوا واحد صنفی متخلف مشمول مجازات ۵ برابری و نصب پارچه و پلمب خواهد شد.

مدیرکل تعزیرات حکومتی کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: این‌گشت‌ها حتی در ایام تعطیل، نیز ادامه خواهد داشت و بازار را رها نخواهیم کرد.

به گزارش ایسنا، لقمانی همچنین از مردم خواست در صورت مشاهده هرگونه تخلف یا بصورت حضوری یا با سامانه ۱۳۵ سازمان تعزیرات حکومتی یا با شماره ۱۲۴ سازمان صمت تماس حاصل نمایند.